



MATLAPA, S.L.P. A 29 DE ABRIL DE 2019

N° DE OFICIO: 402/2019 SECCION: SRIA. GRAL. EXPEDIENTE: 058/SG1.3.2.6.

ASUNTO: INFORME

LIC. PAULINA SANCHEZ PEREZ DEL POZO
COMISIONADA PRESIDENTA DE LA CEGAIP
PRESENTE.-

EL QUE SUSCRIBE SECRETARIO GENERAL DEL AYUNTAMIENTO DE MATLAPA, S.L.P., SE DIRIGE DE LA MANERA MÁS ATENTA A SU PERSONA PARA HACER DE SU CONOCIMIENTO DE LA MODIFICACIÓN DEL REGLAMENTO INTERNO FUE APROBADO POR EL CABILDO EL DIA 06 DE FEBRERO DE 2019 EN EL ACTA ORDINARIA NUMERO 9, EL CUAL YA SE ENCUENTRA PUBLICADO EN EL PERIODICO OFICIAL DE SAN LUIS POTOSI CON FECHA 28 DE FEBRERO DE 2019; DE ESTA MANERA LA INFORMACIÓN SE HA GENERADO PARA PODER SUBIRLA A LA PLATAFORMA DE LA CEGAIP Y ASÍ CUMPLIR CON LO DISPUESTO EN LA LEY DE TRANSPARENCIA.

ESPERANDO CONTAR CON SU COMPRENSIÓN ME DESPIDO DE USTED NO SIN ANTES AGRADECERLE POR LA ATENCIÓN PRESTADA.

ATENTAMENTE

SECRETARIO GENERAL DEL AYUNTAMIENTO

SECRETARIA GEELESBAN VITE ANTONIO

"2019, Año del centenario del natalicio de Rafael Montejano y Aguiñaga"

C.C.P.: ARCHIVO EVA/gdb

